
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Prostředek na utěsňování
chladičů
150 ml / 2897-372

Prostředek k utěsnění chladiče od firmy
NORMFEST je disperze k utěsnění netěsností
v chladicích systémech motorových vozidel.
Spolehlivě a trvale utěsní netěsnosti, vlasové
trhliny a menší netěsná místa. Tento výrobek
je plně kompatibilní s nemrznoucím kapalinami
a chladicími kapalinami, neutrální vůči pryži,
plastům, lehkým a barevným kovům a hodí se pro
uzavřené chladicí systémy.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Kompletně otevřete ventil topení. Motor by měl být zahřátý na provozní teplotu. Nádobku protřepejte a její
obsah při běžícím motoru vlijte do chladicího okruhu. Doplňte chladicí vodu. Po naplnění nechte motor ještě dalších
10 minut běžet nebo proveďte zkušební jízdu. Zkontrolujte stav chladicí vody, odvzdušnění a těsnost systému.
Vystačí na 10 l chladicí vody. U nákladních vozidel směšovací poměr max. 1 : 100. - POZOR! U chladicích systémů
s filtry se prostředek k utěsnění chladiče nesmí použít. Tato informace představuje z naší strany doporučení dle
našeho nejlepšího vědomí na základě z našich vlastních pokusů a zkušeností. Kvůli velkému množství různých
aplikací a námi neovlivnitelných podmínek skladování a zpracování však nemůžeme v jednotlivých případech
převzít závazek za výsledek zpracování. Doporučujeme neustále provádět vlastní pokusy.


